



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 450 22 23

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 330/231 /2018

Puławy 20.09.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 35/230/2018

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 30.08.2018 roku pod nr 2018/S 166-378042.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy oprogramowania: komputer AiO 220 szt.: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nigdy nie aktywowanego dostarczonego do komputera.

Pytanie nr 2:

Dotyczy oprogramowania: komputer AiO 220 szt.: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie nr 3:

Dotyczy oprogramowania: komputer AiO 220 szt.: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia fabrycznie nowego i wolnego od obciążeń osób trzecich, wolnych od wad fizycznych i prawnych oraz objętego gwarancją producenta. Posiadające wszelkie wymagane przez przepisy prawa pozwolenia, atesty i certyfikaty niezbędne do korzystania z nich przez Zamawiającego oraz osoby trzecie. Wykonawca powinien być świadomy, że wszelkie naruszenia tych zasad skutkuje odpowiedzialnością karną.

Pytanie nr 4:

Dotyczy oprogramowania: komputer AiO 220 szt.: Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje procedurę sprawdzającą legalność oprogramowania jeżeli uzna, że oprogramowanie pochodzi z niewiadomego źródła lub budzi zastrzeżenia co do jego legalności. Sprawdzenie, o którym mowa powyżej polegać będzie np. na weryfikacji autentyczności certyfikatów dostarczonych programów komputerowych i u Producenta oprogramowania.

Pytanie nr 5:

Dotyczy oprogramowania: komputer AiO 220 szt.: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 13.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza UPS 1kVA o zakresie napięcia 160-276 VAC dla obciążenia >70%, 120-276 VAC dla obciążenia <70%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego zasilacza.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza UPS 1kVA o wymiarach (S x G x W) 440 x 438 x 87 (2U)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza o wymiarach 440 x 438 x 87 (2U). Jednak zastrzega sobie, że zasilacz musi mieć możliwość zamontowania w standardowych szafach dystrybucyjnych typu rack będących w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza UPS 6kVA posiadającego następujące gniazda wyjściowe: 4 x IEC320 C13 oraz 2 x IEC320 C19?

Odpowiedź:

Ze względu na planowaną ilość podłączonych do zasilacza urządzeń Zamawiający wymaga dostawy zasilacza posiadającego 6 x IEC 320 C13 oraz 4 x IEC 320 C19.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza UPS 6kVA o wymiarach (S x G x W) 438 x 698 x 129 (3U)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza o wymiarach 438 x 698 x 129 (3U). Jednak zastrzega sobie, że zasilacz musi mieć możliwość zamontowania w szafie serwerowa rack objętej niniejszym postępowaniem.

Pytanie nr 10:

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ § 3 ust. 6: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie użytego w tym postanowieniu wzoru umowy pojęcia „użytkowanie towaru”. Co w zamysle Zamawiającego mieści się pod tym pojęciem?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w umowie doprecyzowując treść § 3 ust. 6 w zał. 5b do SIWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ § 6 ust. 2: Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku gdy termin na rozpoczęcie działań serwisowych przewidziany tym postanowieniem wzoru umowy upływie w innym dniu niż dzień roboczy, Wykonawca będzie zobowiązany do rozpoczęcia działań serwisowych od godziny 8:00 najbliższego dnia roboczego następującego po tym innym dniu, zaś gdy upływie w dniu roboczym pomiędzy godzinami 16:00 a 8:00 następnego dnia roboczego – od godziny 8:00 tego następnego dnia roboczego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza interpretację Pytającego.

Pytanie nr 12:

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ § 6 ust. 2: Czy Zamawiający potwierdzi, że termin na zakończenie działań serwisowych przewidziany niniejszym postanowieniem wzoru umowy będzie liczony od dnia następnego po dniu otrzymania przez Wykonawcę zawiadomienia o konieczności działań serwisowych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza interpretację Pytającego.

Pytanie nr 13:

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ § 6 ust. 4: Zwracamy uwagę, że termin rozpatrzenia reklamacji wskazany w tym postanowieniu wzoru umowy nie koresponduje z terminem zakończenia działań serwisowych przewidzianym w ust. 2 § 6 wzoru umowy, który także jest terminem rozpatrzenia, czyli wykonania reklamacji. Tym samym, aby wykluczyć wewnętrzną sprzeczność we wzorze umowy i ujednoclić terminy na rozpatrzenie reklamacji w umowie, czy Zamawiający zmieni termin przewidziany w ust. 4 § 6 wzoru umowy i zastąpi go terminem 7 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że terminy z ust. 2 § 6 i ust. 4 § 6 te nie są tożsame, gdyż ust. 4 określa zasady postępowania przy reklamacji towaru czyli np. ocenie jej zasadności, a z ust. 2 dotyczy działań serwisowych zmierzających do usunięcia usterki/awarii, a nie wymiany towaru.

Pytanie nr 14:

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ § 8 ust. 1 pkt. 2: W niniejszym postanowieniu wzoru umowy, Zamawiający zastrzegł sobie prawo do odstąpienia od umowy na wykonanie zamówienia między innymi w przypadku przesunięcia źródła finansowania zamówienia, jednak w żaden sposób nie wyjaśnił co należy rozumieć pod pojęciem „przesunięcia źródeł finansowania”, ani też nie wskazał, kto takiego przesunięcia będzie dokonywał, lub kto będzie o nim decydował. Czy zatem Zamawiający określi, co miał na myśli pod pojęciem „przesunięcia źródeł finansowania” w tym postanowieniu wzoru umowy, jak i jaki podmiot (Zamawiający lub finansujący) będzie decydował o tym przesunięciu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia jest współfinansowany w ramach Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie – projekty z zakresu e-zdrowia RPO WL na lata 2014 – 2020, konkurs RPLU.02.01.00-IZ.00-06-001/17. Zamawiający zastrzega

sobie prawo do odstąpienia od umowy na wykonanie zamówienia w przypadku wycofania się Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego ze współfinansowania Projektu.

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Mączka	DYREKTOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach <i>Piotr Rybak</i>
	Tel:	81 450 22 23	
	e-mail:	zp@szpitalpulawy.pl	